
Projekt Nezapomeňte (se) vrátit



Před:NEEXISTOVALA V PRŮBĚHU:

» Prostor:

» Záměr půjčovat knihy 
na Obecním úřadě

» Výpůjční doba:

» Čtenáři/návštěvnost:

» Prostor:
» Nově vytipovaná 

společenská místnost 
obecního domu

» Výpůjční doba:
» Úterý a čtvrtek 
» 15.30-18.30 návaznost na 

autobusovou dopravu v 
rámci celé obce

» Čtenáři/návštěvnost: 
» Registrovaných 32

čtenářů
» Velká návštěvnost 

veřejnosti při akcích



Před: V průběhu:

» Rozpočet / podpora 
obce: 0

» obec zakoupila 
nepotřebné knihy ze 
zrušené knihovny

» Knižní dary od občanů

» Rozpočet / podpora 
obce: 84.000,-

» Neazpoměňte (se) vrátit 
/ spoluúčast 8.700,-

» Zapojení dobrovolníci:

» - opravy v místnosti

» - úklid, výzdoba



Před: V průběhu:

» Aktivity – akce:

» V rámci knihovny 
žádné

» Aktivity – akce:

» Pravidelné schůzky v 
rámci otevírací doby

» V roce 2014 (otevření 
28.8.)se „stihlo“10 akcí 
samostatných (soutěže, 
kurzy, besedy)







» Cílová skupina: děti 7 – 15 let

» Potřebné materiály / prostory  apod.: prostory knihovny, 
deskové hry zakoupeny z projektu

» Soutěž v deskových hrách, zároveň probíhalo kreslení voskem, 
každé dítě si odnášelo diplom, drobnou odměnu a namalovaný 
obrázek

» Doba přípravy: s organizací pomáhali čtyři lidi

» Propagace: obecní Zpravodaj, plakáty, pozvánka formou sms





» Cílová skupina: senioři, bez omezení

» Potřebné materiály / prostory  apod.: prostory knihovny

» Beseda s PhDr. Hanou Mazurovou  

» Doba přípravy: s organizací pomáhali dva lidi

» Propagace: obecní Zpravodaj, plakáty, pozvánka formou sms









• Deskové hry 

• Fotoaparát

• Dále jsme obdrželi:

• stolky, hrací koberec, polštářky



Dětský koutek



» Pokračování v započatých projektech (besedy, 
hry, práce s dětmi, tématické programy)

» Loutkové divadlo

» Projekt – Vysočina maluje – série workshopů v 
rámci kterých si budou moci zájemci vyzkoušet 
různé techniky malování pod vedením 
zkušeného lektora – ukončeno společnou 
výstavou



»Jak změnila 
knihovna život 
našim čtenářům










